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ABD'li yönetmen, kaçak FETÖ'cü Bilici'ye geçmişini hatırlattı

Amerikan polisi zorla çıkardı...

ABD’deki FETÖ okullarını anlatan “Killing Ed” adlı belgesel filmin yönetmeni Mark Hall, Fethullahçıların toplantısından polis
zoruyla dışarı atıldı.   

FETÖ'nün kapatılan Zaman gazetesinin genel yayın yönetmeni, kaçak FETÖ’cü Abdülhamit Bilici, ABD’nin Teksas eyaletinin
Houston şehrinde World Affairs Council’in (WAC) düzenlediği “Türkiye’deki Demokrasi ve Basın Özgürlüğüne İçten
Bakış” adlı konferansta konuştu.

WAC’ın düzenlediği bu etkinliğe katılan Mark Hall, kaçak FETÖ’cü Bilici’ye 2013 yılında Zaman gazetesinde
yazdığı “gazeteciler, gazeteci olduğu için değil darbenin bir parçası oldukları için hapisteler” ifadelerini hatırlattı. Mark
Hall’ın Bilici’ye yönelttiği sorulardan sonra moderatör konuşmaya müdahale etti. Ardından Hall, salonda bulunan polisler
tarafından zorla dışarı çıkarıldı.
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Mark Hall, etkinlikte yaşadığı o anları Odatv’ye anlattı.

Hall, kaçak FETÖ’cü Bilici’nin “Türkiye’deki basın özgürlüğü” hakkındaki düşüncelerini merak ettiğini, bu yüzden etkinliğe
katılma kararı aldığını ifade etti. Etkinliği internet sitesi üzerinden duyuran WAC’ın, Bilici hakkında FETÖ ve Zaman gazetesi
ile bir bağlantısına dair herhangi bir ifade olmamasından şüphelendiğini söyleyen Hall, düzenlenecek konferansın tek taraflı
olacağından endişelendiğini belirtti.

Bunun üzerine WAC-Houston Genel Müdürü Maryanne Maldonado ile görüşen Hall, FETÖ’cü Bilici’nin Gülen yanlısı
ifadelerini kontrol edebilecek bir moderatörün olup olmadığını sordu. Fakat Hall, moderatörün “jeopolitik ve dış politika
uzmanı” Ronan O’Malley olacağını öğrendi. Hall ayrıca, konuşmanın sonunda soru-cevap yapılacağı bilgisini edindi. Bunun
üzerine konferans için Austin şehrinden Houston’a 3 saatlik yolculuk yaptı.

FETÖ PROPAGANDASI YAPILDI

Hall, konferansa yaklaşık 140 kişinin katıldığını kaydetti. Hall, Bilici’nin konuşmasına Gezi Parkı direnişi hakkındaki yalan
ifadelerle başladığını ve bu konuşmanın yaklaşık bir saat sürdüğünü ifade etti. FETÖ’cü Bilici’nin 15 Temmuz darbe girişimi
sonrasında birçok FETÖ’cü gazetecinin tutuklanmasının “korkunç” olduğundan bahsettiği aktarıldı.

Moderatörün Türkiye’deki FETÖ’cü yapılanmayı yakından tanımadığını ve konferansa iyi hazırlanmadığını söyleyen Hall,
moderatörün Bilici’ye “Gülen hareketi”ne üye olup olmadığını sorduğunu fakat FETÖ’cü Bilici’nin soruyu geçiştirdiğini
anlattı.

ABD'li yönetmen Hall, FETÖ’cü Bilici’nin konferanstaki konuşmasıyla “Gülen hareketi”nin bir reklam çalışması haline
getirdiğini, FETÖ lideri Fethullah Gülen’i övdüğünü ifade etti.  

“ENDİŞELİ GÖZLERLE BANA BAKTI”

Mark Hall, konuşmanın sonuna doğru soru-cevap kısmına geçildiğini, soruların kağıtlara yazılıp moderatöre iletildiğini,
kendi soracağı sorunun moderatör tarafından eleneceği düşüncesiyle sorusunu kâğıda yazmadığını söyledi. Birkaç sorunun
cevaplanmasından sonra ayağa kalkan Hall, moderatörün kendisini görmezden geldiğini, bunun üzerine FETÖ’cü Bilici’nin
kendisine endişeli gözlerle baktığını anlattı.  

Hall, FETÖ’cü Bilici’ye sorduğu soruyu ve ardından geçenleri ise Odatv'ye şöyle aktardı:

“Bilici’nin 2013 yılında Zaman gazetesinde yazdığı bir makalesinin fotokopisini almıştım. Bilici bu yazısında, gazetecilerin
gazeteci olduğu için değil, darbenin bir parçası olduğu için hapse atıldığından bahsediyordu.Yazının sahibinin Bilici olduğu
da yazının üzerinde Bilici’nin fotoğrafının bulunmasıyla apaçık ortadaydı. Ona sordum,‘2013 yılında gazetecilerin hapse
atılmasını onaylarken, şimdi neden karşı çıkıyorsunuz?’ Moderatör sorumu bir karta yazarak iletmemi söyledi. Sorumun
uzun olduğunu söyleyip sorumu yöneltmeye devam ettim.”



“HOUSTON FETÖ’NÜN MERKEZİ HALİNE GELDİ”

Hall sözlerine şöyle devam etti:

“Sorularımdan dolayı ortam çok gerildi. Bilici ise sorularıma asla yanıt vermedi. Houston polisi de yakınlarda bulunuyordu.
Moderatör polisi arayıp beni salondan çıkarmalarını istedi. İki polis memuru yanıma geldi ve bana ‘gitme vakti’ dedi. Bu
sırada Bilici’nin yüzüne gülümseme geldi, mutlu görünüyordu.WAC-Houston'daki bu konferansın moderatörü ve
organizatörleri Bilici’yi terletecek sorulara izin vermeyecekti ve bu Bilici’yi gayet memnun etmişti. Polis beni kolumdan
tutup zorla çıkarırken ‘gerçeğin peşinden koşun’ diye bağırdım. Muhtemelen hiçbir şey söylemeden ‘dilimi ısırıp’ yerimde
oturmam gerekiyordu. Fakat Gülen hareketinin bu gibi etkinliklerde boy göstermesinden bıktım. Houston şehri FETÖ’nün
merkezi haline geldi. WAC-Houston’ın FETÖ’den para alıp almadığını merak etmeye başladım.”
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